
 

 

UCHWAŁA NR XX/177/2016 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIX/171/2016 z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie określenia wzorów 

formularzy informacji i deklaracji podatkowych obowiązujących na terenie Gminy Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 617 ze zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.), art. 6 ust. 9 ustawy o podatku leśnym z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 374 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/171/2016 z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie określenia wzorów formularzy 

informacji i deklaracji podatkowych obowiązujących na terenie Gminy Lubań, dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w § 1 pkt 2 formularz ,,DN-1 Deklaracja na podatek od nieruchomości” w części ,,POUCZENIE” skreśla 

się treść ,,Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi 

odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym”; 

2) w § 1 pkt 3 formularz ,,DR-1 Deklaracja na podatek rolny” w części ,,POUCZENIE” skreśla się treść  

,,Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi 

odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym”; 

3) w § 1 pkt 4 formularz ,,DL-1 Deklaracja na podatek leśny” w części ,,POUCZENIE” skreśla się treść  

,,Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi 

odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

T. Trefler 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 stycznia 2017 r.

Poz. 250


		2017-01-16T12:11:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




